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Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Kitabı Hakkında Bilgiler


Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Kitabı ÇİZGİ KİTABEVİ çıkarmış olduğu Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Kitabını PDF İndir – Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler 28.06.2021 Pdf İndir

Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÇİZGİ KİTABEVİ ait olan Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Kitabı 28.06.2021 tarihinde tarafından yazılıp ÇİZGİ KİTABEVİ tarafından basılmıştır. Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler kitabında toplamda 232 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Kitabı Özeti – Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Kitabı Açıklaması 

Çocuklar ve ergenler gelişim dönemleri nedeniyle biz yetişkinlerden farklı olarak yas dönemini anlamlandırmakta daha fazla güçlük çekmektedirler. Ölüme ve ardından olup bitenlere yönelik nasıl davranacaklarını bilememekte ve yas acısına ilaveten bu karmaşıklıkların üstesinden gelmekte zorlanmaktadırlar.

 
  Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Pdf İndir – ÇİZGİ KİTABEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Rüyaların Yorumu 1 Pdf İndir - ÖTEKİ YAYINLARI Pdf İndir

Bu kitabın öncelikli kullanım amacı kitaplar aracılığı ile, kitaplardan hız alarak çocuk ve ergenlerin kendilerini tanıyıp iç görü kazanabilmesine yardımcı olmak ve yas döneminde yaşadığı duygusal, düşünsel ve davranışsal karmaşaya bir pencere açabilmesine yardımcı olmak, onların kederli yas dönemlerinde, onlara yardım amacıyla bibliyoterapi amaçla yazılmıştır. Çocuğun ve ergenin benzer sorunları yaşayan başkalarının olabileceğini fark etmesinin, yaşadığı yas’ın acısının evrensel olduğunu fark etmelerinin, duygusal boşalım yaşamasının ve iyileşmeye yönelik adımlar atmasının sağlanması olarak söylenebilir.

Geride kalan yetişkinlerin (Ebeveyn, öğretmen, psikolog, psikolojik danışman, çocuk gelişim uzmanları vb.) çocuk ve ergenin gelişimsel özelliklerini tanımasına ve yas sürecinde onlara en etkili şekilde yardım edebilmelerine yönelik bilgilerin paylaşılması da kitabın bir diğer kullanım amacını oluşturmaktadır.

 Kitap Adı: Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler

 Yayınevi / Marka: ÇİZGİ KİTABEVİ

 Yazar: 

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 232

Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Kitabı İndirme Linkleri – Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler İndir

Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

 Çocuklar ve Ergenler için Yas ve Travma Yaşantılarında Yardımcı Hikayeler PDF Google Drive İndirme Linki
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